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Aloite luotu Kuntalaisaloite.fi-palveluun: 
 
"Suomen mallin" pilotointi vaiheeseen lähti 112 kuntaa Suomessa, joiden 
joukossa Tuusniemi ei vielä ollut mukana. 
"Suomen malli" lyhyesti tarkoittaa sitä, että kunta yhdessä eri paikallisten 
eri järjestöjen kanssa järjestää jokaiselle lapselle mieluisan ja 
maksuttoman harrastuksen koulupäivän yhteyteen. 
 
Tulevana keväänä Opetus- ja kulttuuriministeriö avaa uuden haun syksyllä 
aloittaville "Suomen mallin" toiminnoille. 
Teen aloitteen, että Tuusniemen kunta lähtee suunnittelemaan ja 
toteuttamaan lasten ja nuorten harrastamisen "Suomen mallia" tulevasta 
syyslukukaudesta alkaen. Suunnitteluun on hyvä ottaa mukaan eri 
Tuusniemelä nuorisotyötä tekevät järjestöt, jotta erillaiset harrastukset 
voisivat olla mahdollisia. Luonnollisesti lapset ja nuoret tulee olla mukana 
suunnittelussa. 
 
Allekirjoittamalla tämän aloitteen tuet lasten ja nuorten harrastamisen 
"Suomen mallin" eteenpäin viemistä Tuusniemellä. 
 
Vastuuhenkilö 
Hannu Reinikainen, Tuusniemi  
 
Opetus- ja Kulttuuriministeriön lanseeraaman harrastamisen Suomen 
mallin tavoitteena on tukea lasten ja nuorten hyvinvointia mahdollistamalla 
jokaiselle lapselle ja nuorelle mieluisa ja maksuton harrastus koulupäivän 
yhteydessä. Harrastusvalikoimaa ja tarjontaa järjestetään lasten ja nuorten 
toiveita kuunnellen. Toimintamalli suunnitellaan, rakennetaan ja kokeillaan 
yhdessä harrastuksia tuottavien tahojen kanssa. 
 
Mallin toteuttamiseen on saatavilla runsaasti materiaaleja ja haettavissa on 
myös ollut erityisavustusta sen toteuttamiseksi. Tuusniemi on toiminut 
Suomen mallin periaatteiden mukaisesti omien mahdollisuuksiensa 
mukaan. Erityisavustusta ei vielä ole haettu, koska samaan toimintaan 
saatu kerhohankeavustus on toistaiseksi riittänyt hyvin koulun omaan ja 
yhteistyökumppaneiden kanssa toteutettuun harrastustoimintaa. Etsimme 
jatkuvasti uusia tapoja edistää koululaisten harrastustoimintaa ja haemme 
siihen tarvittaessa ja toimintaedellysten toteutuessa myös valtion 
rahoitusta. 
 
 

 
 
Valmistelija Rehtori Janne Karttunen 

 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta toteaa, että Suomen Mallia toteutetaan Tuusniemen 
kunnassa mahdollisuuksien mukaan.    
 



Käsittely Keskustelun yhteydessä Kari Puodinketo esitti, että Tuusniemen kunta 
hakee rahoitusta Suomen mallin toteuttamiseksi seuraavalla Suomen 
mallin rahoituskierroksella. Paula Voutilainen kannatti esitystä. 

 
Päätös Sivistyslautakunta hyväksyi Kari Puodinkedon esityksen. Tuusniemen 

kunta hakee rahoitusta Suomen mallin toteuttamiseksi seuraavalla 
rahoituskierroksella.  
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Valmistelija Hallintojohtaja Sirpa Hartojoki, puh. 044 7209 036 
 
 
Kj:n päätösehdotus  Kunnanhallitus päättää vastata aloitteeseen sivistyslautakunnan 

päätöksen mukaisesti. Tuusniemen kunta hakee rahoitusta seuraavalla 
rahoituskierroksella ”Suomen mallin” toteuttamiseksi lasten ja nuorten 
harrastamisessa.  
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi päätösehdotuksen. 


